令和 3 年 1 月 1 日

各位

株式会社国盛化学

東京営業所

東京営業所移転のお知らせ

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度営業活動を一層充実させるため、下記の通り営業所を移転する運びとなりました。

所員一同、心を新たに一層精励いたす所存でございますので、今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。なお、営業所名称は引き続き｢株式会社国盛化学 東京営業所｣となります。

敬具

記

1. 移転先住所 〒210-0007

 神奈川県川崎市川崎区駅前本町 15-5 十五番館 10F-C（1）

（英字表記） C (1) Section Level10, 15BANKAN,15-5 Ekimaehoncho Kawasaki-ku,

Kawasaki-shi, Kanagawa-ken 210-0007,Japan

2. 電 話 番 号 044-233-2601

3. F A X 044-233-2603

4. 業務開始日 令和 3 年 1 月 1 日

以上

■ご案内図■

＜アクセス＞ JR 川崎駅徒歩 3 分、京急川崎駅徒歩 1 分